
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021-CPL/AL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1201/2021-AL  

 

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do 

Pregoeiro, Fabio Alex Dias , com fulcro no Pregão Eletrônico n° 027/2021- 

CPL/ALEMA, com objeto de “Registro de preço para contratação de empresa 

especializada em fornecimento de licenças dos softwares Autocad 3D architecture 

Autodesk e Revit Bim Autodesk, para atender as necessidades do Nucleo de 

Instalação Predial – NUINP” torna público para conhecimento dos interessados 

que adiará a sessão de licitação respectiva, anteriormente marcada para às 09:30 

horas do dia 30 de setembro de 2021, em virtude de conveniência administrativa. A 

nova data da realização será no dia 18 de outubro de 2021 às 09:30h, pelo sitio 

www.comprasnet.gov.br. 

 

 

São Luís, 30 de setembro de 2021. 

 

 

 

Fabio Alex Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 


